1131

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N 21e2 q 67/91

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias de conformidade
com o Decreto n 2  95.689 de 29.01.88 e MEMO/BCE/N 2  085/91,

RESOLVE:

Designar a servidora EURÍDICE DE CARVALHO SARDINHA FER
RO para exercer a função de Chefe do Serviço de Auxílio ao Usuário
(FG-3), a partir de 14.10.91.

Brasília, 42 í./ de outubro de 1991.

Ã,„4-7n,L0
ANTONIO IBANEZ RUIZ

Reitor

	Page 1